｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

統一綜合證券股份有限公司 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：統證管字第1130001269號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本公司「大專院校活動贊助計畫」，為鼓勵大專院校

舉辦「金融科技應用、資本市場活絡」等議題之金融推廣

活動，本公司將提供活動經費贊助，至紉公誼，敬請　惠

予協助公告。

為協助學子建立正確金融投資觀念，具備良好金融常識，

本公司辦理「大專院校活動贊助計畫」，經審核通過將提

供活動經費贊助或企業資源協助。

申請資格：國內各大專院校系所(系辦、系學會)、學生
性社團組織(社團、學生會、畢聯會等)。
受理議題：投資理財、人工智慧、區塊鏈、雲端運算、

大數據、ESG永續經營等之各項活動、課程、投資競
賽、黑客松競賽等(包含但不限於)。
申請時間：即日起至113年12月31日止。

113年度大專院校活動贊助作業細則及申請表電子檔請於
本公司網站之「證券訊息」下載 (https://pse.is/5j4gf7)。
請貴校協助公告本公司大專院校社團活動贊助細則與申請

表，並轉知各系所之系辦與相關社團負責人。

地址：105412臺北市東興路8號13樓
承辦人：統一證券管理部蔡小姐
電話：(02)2747-8266#3108
傳真：(02)2746-3799
電子信箱：winnietsai@uni-psg.com

發文日期： 中華民國113年9月10日

主旨：

一、

(一)

(二)

(三)
二、

三、

第1頁，共2頁

課外活動輔導組 113/09/10

1130013842

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立成功
大學、國立中央大學、國立中興大學、國立中山大學、國立中正大學、國立臺
北科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北大學、國立臺灣師範大學、國立高
雄科技大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、輔仁大學學校財團法人
輔仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、逢甲大學、東吳大學、中原大
學、德明財經科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、財團法人龍華科技
大學、朝陽科技大學、亞洲大學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/10
12:21:14

第2頁，共2頁

課外活動輔導組 113/09/10

1130013842